

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ: จ้างตัดเย็บเครื่องแต่งกายนักศึกษาผู้ช่วยพยาบาล จำนวน 7 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 600,050.00 (หกแสนห้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ: วันที่ 8 มิถุนายน 2566  
เป็นเงิน: 849,268.80 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทแปดสิบสตางค์)

4.1 ชุดฝึกปฏิบัติงาน หญิง แขนสั้น	จำนวน 260 ชุด	วงเงิน 173,334.20 บาท
ชุดละ 666.67 บาท		
4.2 ชุดฝึกปฏิบัติงาน หญิง แขนยาว	จำนวน 130 ชุด	วงเงิน 96,200.00 บาท
ชุดละ 740.00 บาท		
4.3 ชุดฝึกปฏิบัติงาน ชาย	จำนวน 60 ชุด	วงเงิน 46,000.20 บาท
ชุดละ 766.67 บาท		
4.4 เสื้อสูท	จำนวน 150 ตัว	วงเงิน 345,000.00 บาท
ชุดละ 2,300.00 บาท		
4.5 เสื้อออร์ม	จำนวน 150 ตัว	วงเงิน 85,600.50 บาท
ชุดละ 570.67 บาท		
4.6 เสื้อโปโล	จำนวน 170 ตัว	วงเงิน 47,600.00 บาท
ชุดละ 280.00 บาท		
4.7 กางเกงออร์ม	จำนวน 170 ตัว	วงเงิน 55,533.90 บาท
ชุดละ 326.67 บาท		

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง): สืบราคาจากท้องตลาด
  - 5.1 บริษัท ทรงสมัยราชเทวี 2525 จำกัด
  - 5.2 บริษัท ไทย พาราไดซ์ อาร์ทีแซนส์ จำกัด
  - 5.3 บริษัท 6 กุมภาพันธ์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง): คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นางอรทัย ห้าวหาญ
  - 6.2 นางสาวชิตชนก บุญเพ็ง
  - 6.3 นางสาวพรรณนา ศรีดารากุล